2) Z Elibieta, rodzona siostra Zygmunta podczaszego ko-
ronnego, Mikolaja kasztelana wislickiego, 1 Felixa kasztela-
na zarnowskiego Ligezéw (Nies. II1. 107.) ; ;

3) Niesiecki (II. 82.) nie _Wiedzmi, aby ktpra Osmolska
byla za Drohiczyiskim, i o jednym tylko synie Alexandrze
wspomina. . .

4) Paranymphion in nuptijs illustrium conjugum Sam{te-
lis Koniecpolski de Koniecpole; Grabovicensis .et.c. ete. Cap.zta-
" nei, et Alexandrae de Fulsxtyn Joannis Felicis Herbutti o-
lim Wisnen. Moscicen. ete. efe. Capitanei ]‘t‘h’ae,.a‘b Andrea
Ktopocki honoris et obsequii ergo datum. Zamoscii, in Typog_vr.
Acad. A. D. 1621. (w 4ce, kart nieliczb. 8.) Jestto panegyrik
weselny wierszem lacinskim.

5) OBDUCTIO VIOLENTIAE IN ANNO PRAESENTI MONASTE-
RI0 VIRGINUM AD ECCLESIAM BERNADIN. CRACOVIAE HABITAN-

TIUM FACTAE ANNO DOMINI 1612.

Inprimis hora quinta noctis dwm matulinum of ficium
persolveretur a Virginibus illis Religiosis; scalg muro th.a—
sterij, ad valvas versus fluvium  Istulam appositae, et aliae
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duplices jam confractae, intra muros Monasterij repertae sunt
in terra jacentes non procul ab ipsis valvis. Ab ipsarum ve-
10 valvarum poste circulus ferreus cum suo vecte, el sera
violenter confracta, rescisa et avulsa ipsis Virginibus atte-
stantibus invente sunt. Hine vere lransitu per gyrum dormi-
tory peracte, accedentes ad ambditum interiorem elausurae,
invenimus ostinm fotwm comminutum, et ex ea [ragmenta per
ambitum ubique jaecentia versus domum infirmentium. Repa=
gulum item  satis crassum, - quo idem ostium obstrug solitum
-eral, mirum in modum conscissum, divisum ac difractum, quae
omnia uno instrumento dicto vulgariter Pedard facili modo
peracta sunt. Cujus instrumenti frustra cum swuis confractio-
nébus, id est mortarium confractum cum cera resing et pul-
vere lormentario, et alijs id genus ingredientijs cum [fistula
disrupta nobis ostensa ibidem sunl. Vidimus praeterea duo q-
lia instrumenta lignea pro Pedardo praedicto muro vel januge
monasterdj applicando et tertium eui Pedard afficum erat
medium exustum et destruelwm. Postis vero lapidei grandem,
partem, cui cardines januae inkaerebant, avulsam reperimus,
tectum extrinsecus ostij dejectum, fenestram unam cum suo
operculo expunctam liturom habitaculi a pariete avulsam con-
speximus. In ascensu vero dormitoryj duo gradus ablati suné
ab istis, ne Virgines inferius valerent descendere. Unde quae-
damn Sanctimonialis, dicta Zophia, volens descendere cecidit
el exr vulnere sanguine est conspersa. Unde venientes isti in
Chorum monialium matutinum celebrantium faces accende~
runt, Virgines, quae timore horribili concussae sese inferius
abdiderant, violenter extrahebant, sacra velg ex capitibus eo-
rum detrahebant, palium cuiuslibet exculichant. Rem ingestam
per istos, Virgines illae considerantes manibus compositis et
extensis per Deum Supplices pPraecabantur, ut cessaret tan-
tam  vim loco sancto ef Ecclesiae facere. Respondit Koniee-
polski: »Ego vitam meam et honorem iam periculo exposui,
»pejora his plure succedent.” Interim Virgines volebant cam-
Penas pulsare, sed statim districtis gladijs et bombardis in-
slructis deterritae et violenter repulsae. Cum vero inler So-
rores quaesitas Virgines non nvenissent, relinquunt duos al-
terius nationis habity indutos cum Spadis districtis et bom-—
bardis instructis, qui perhiberent exitum Virginibus ex Cho-
70, ipsi interea temporis pergunt ad Cellas, ex quibus quas
clausas invenerunt fores effrangunt, quas vero reseratas re-
perierunt, evertunt singula quae in eis inveniunt loca omnia
perscrutantes. Postea ad Sacristiam Superiorem accedunf mul-